82
Особенности
Типы КСС
EL-Line Ex
Косинусная 120°
	■ Взрывоопасные зоны классов 1 и 2 по классификации
ГОСТ 31610.10-1-2022 помещений и наружных установок
согласно ГОСТ IEC 60079-14-2013 и маркировке по взрывозащите

EL-LINE-EX-20-120-HM
Крепление на трос
EL-LINE-EX-20-120-SB
Крепление на наклонной скобе
2 îòâ.
L L
25
25
BB
90
60
90 110
12
5
Обозначение Мощность, Вт L, мм B мин., мм B макс., мм Вec, кг *
EL-LINE-EX-20-HM 20 415 155 315 4
EL-LINE-EX-30-HM 30 415 155 315 4
EL-LINE-EX-40-HM 40 415 155 315 4
EL-LINE-EX-50-HM 50 605 215 505 5,1
EL-LINE-EX-60-HM 60 605 215 505 5,1
EL-LINE-EX-80-HM 80 785 300 700 6,2
EL-LINE-EX-100-HM 100 975 340 875 7,4
EL-LINE-EX-120-HM 120 1 165 410 1 065 8,6
Обозначение Мощность, Вт L, мм B мин., мм B макс., мм Вec, кг *
EL-LINE-EX-20-SB 20 415 240 320 4,4
EL-LINE-EX-30-SB 30 415 240 320 4,4
EL-LINE-EX-40-SB 40 415 240 320 4,4
EL-LINE-EX-50-SB 50 605 340 520 5,5
EL-LINE-EX-60-SB 60 605 340 520 5,5
EL-LINE-EX-80-SB 80 785 440 690 6,8
EL-LINE-EX-100-SB 100 975 540 870 7,9
EL-LINE-EX-120-SB 120 1 165 640 1 060 9,1
LL
25
60
90

5
6,5 R3,25À
90
100
204,2
6,2
* Вес светильника без учета кабеля
* Вес светильника без учета кабеля
88
Чертежи
EL-LINE-EX-20-120-UC
Крепление на планку
EL-LINE-EX-20-120-SM
Крепление на консоль
Обозначение Мощность, Вт L, мм B мин., мм B макс., мм Вec, кг *
EL-LINE-EX-20-UC 20 415 140 290 4,2
EL-LINE-EX-30-UC 30 415 140 290 4,2
EL-LINE-EX-40-UC 40 415 140 290 4,2
EL-LINE-EX-50-UC 50 605 200 480 5,3
EL-LINE-EX-60-UC 60 605 200 480 5,3
EL-LINE-EX-80-UC 80 785 260 660 6,3
EL-LINE-EX-100-UC 100 975 325 850 7,5
EL-LINE-EX-120-UC 120 1 165 390 1 040 9
Обозначение Мощность, Вт L, мм A, мм B, мм C, мм Вec, кг *
EL-LINE-EX-20-SM 20 415 120 345 320 4,6
EL-LINE-EX-30-SM 30 415 120 345 320 4,6
EL-LINE-EX-40-SM 40 415 120 345 320 4,6
EL-LINE-EX-50-SM 50 605 160 345 320 6
EL-LINE-EX-60-SM 60 605 160 345 320 6
EL-LINE-EX-80-SM 80 785 220 345 320 7,5
EL-LINE-EX-100-SM 100 975 280 345 320 9,3
EL-LINE-EX-120-SM 120 1 165 320 455 430 10,7
L
L/2
L
25